
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Miquel Nicolas [1181] Running MAG SEH 01/06  10:57:54 2:00:54  

2 Hijazi Samir [1002] I-Run SEH 01/06  11:03:00 2:06:00 0:05:06

3 Jean Aurélien [1179] team running olivan / CABACMA SEH 01/06  11:04:31 2:07:31 0:06:37

4 Morillo Cyril [1068] Endurance65 64420 SEH 01/06  11:10:34 2:13:34 0:12:40

5 Pelissier Stéphane [1118] TEAM ERREA V1H 01/06  11:15:00 2:18:00 0:17:06

6 Grouillard Stefenel Antoine [1151] Le Cours Des Halles 31000 SEH 01/06  11:19:01 2:22:01 0:21:07

7 Albert Julien [1071] Blagnac Sc 31620 SEH 01/06  11:20:24 2:23:24 0:22:30

8 Langle Laurent [1062]  31130 V1H 01/06  11:21:43 2:24:43 0:23:49

9 Mette Bertrand [1128]  31770 V1H 01/06  11:21:48 2:24:48 0:23:54

10 Cron Christophe [1129] Ca Saint Giron 31320 V2H 01/06  11:23:24 2:26:24 0:25:30

11 Trimaglio Laurent [1178] Running Club de la Leze V1H 01/06  11:23:30 2:26:30 0:25:36

12 Nouxet Deny [1088] Courir Fonsegrives 31620 V3H 01/06  11:23:41 2:26:41 0:25:47

13 Laliberté Francis [1170]  31300 SEH 01/06  11:25:24 2:28:24 0:27:30

14 Lessmann Laurent [1053] Aca (auch) 32550 V1H 01/06  11:26:27 2:29:27 0:28:33

15 Deveze Daniel [1065] Tisseo Sport Aventure 31130 V1H 01/06  11:26:36 2:29:36 0:28:42

16 Fournet Remy [1076] Auch Triathlon 32800 SEH 01/06  11:26:50 2:29:50 0:28:56

17 Farbos Dimitri [1007]  31400 SEH 01/06  11:28:46 2:31:46 0:30:52

18 Guaquiere Xavier [1136]  31180 V1H 01/06  11:30:46 2:33:46 0:32:52

19 Avizou Vincent [1126] Satuc 31300 SEH 01/06  11:31:21 2:34:21 0:33:27

20 Belgy Pierre [1010]  31400 SEH 01/06  11:31:24 2:34:24 0:33:30

21 Robert Stéphane [1108]  31100 SEH 01/06  11:31:37 2:34:37 0:33:43

22 Claudon Michael [1177]  SEH 01/06  11:32:02 2:35:02 0:34:08

23 Delord Sylvain [1141] Armagnac Delord / Aptetude 32190 SEH 01/06  11:32:13 2:35:13 0:34:19

24 Labonne Laurent [1122] 2-Casti Team 33800 SEH 01/06  11:32:51 2:35:51 0:34:57

25 Martineau Loic [1070]  31570 V1H 01/06  11:33:16 2:36:16 0:35:22

26 Combarel Stephan [1055]  31400 V1H 01/06  11:33:44 2:36:44 0:35:50

27
Courtefoix Sébastien  [1037] Angoulême Raid Aventure 16/csa

515 16590
V1H 01/06  11:34:25 2:37:25 0:36:31

28 Martin-Cocher Frédéric [1067] Athle 632 31170 V1H 01/06  11:34:29 2:37:29 0:36:35

29 Roger Jean Alain [1027] Triathlon Velizy 78350 V2H 01/06  11:34:36 2:37:36 0:36:42

30 Bonnans Régis [1051]  31880 SEH 01/06  11:34:47 2:37:47 0:36:53

31 Jacob Benoit [1064]  31700 SEH 01/06  11:34:56 2:37:56 0:37:02

32 Chaabani Fatima [1134] Acm Running Club 31800 SEF 01/06  11:35:53 2:38:53 0:37:59

33 Cussol Sebastien [1085]  81500 SEH 01/06  11:37:20 2:40:20 0:39:26

34 Paillard Pierre [1130] I-Run SEH 01/06  11:37:32 2:40:32 0:39:38

35 Rouquier Eric [1152]  31140 V1H 01/06  11:37:47 2:40:47 0:39:53

36 Pinon Michael [1176]  SEH 01/06  11:37:48 2:40:48 0:39:54

37 Collet Delphine [1074]  314520 SEF 01/06  11:38:04 2:41:04 0:40:10

38 Ambal Hervé [1054] Satuc 31400 V1H 01/06  11:38:28 2:41:28 0:40:34

39 Loberot Maurice [1142] Les Petons Graniaguais 31590 V1H 01/06  11:39:37 2:42:37 0:41:43

40 Le Divenah Frederic [1158] Airbus Running 31200 V1H 01/06  11:40:45 2:43:45 0:42:51

41 Cloteaux Erwann [1156] Airbus Running 31500 SEH 01/06  11:40:54 2:43:54 0:43:00

42 Sermerdjian Maria [1110] I-Run V1F 01/06  11:42:19 2:45:19 0:44:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Monty Yannick [1095]  31450 V1H 01/06  11:42:39 2:45:39 0:44:45

44 Presani Pierre [1146] Armagnac Delord/aptetude 32000 V1H 01/06  11:42:46 2:45:46 0:44:52

45 Aymard Stéphane [1087]  33000 SEH 01/06  11:43:12 2:46:12 0:45:18

46 Massat Guillaume [1096]  31600 SEH 01/06  11:43:21 2:46:21 0:45:27

47 Monribot Jf [1115]  31470 SEH 01/06  11:44:01 2:47:01 0:46:07

48 Castaing Jean Christophe [1147]  31000 V2H 01/06  11:44:12 2:47:12 0:46:18

49 Resplandy Lucile [1125]  31400 SEF 01/06  11:44:16 2:47:16 0:46:22

50
Da Silva Didier [1041] Les Aventuriers Du Bitume - 31 L'union

31850
V2H 01/06  11:44:18 2:47:18 0:46:24

51 Runner 1180 Runner 1180 [1180]  V4H 01/06  11:44:35 2:47:35 0:46:41

52 Riard Sebastien [1040]  64260 SEH 01/06  11:44:50 2:47:50 0:46:56

53 Espinosa Jalapa Noel Angel [1024] Savage 31028 SEH 01/06  11:45:25 2:48:25 0:47:31

54 Ognier Benoit [1149]  31270 SEH 01/06  11:46:07 2:49:07 0:48:13

55 Lhotel Yann [1045]  31300 SEH 01/06  11:46:12 2:49:12 0:48:18

56 Mauran Benjamin [1124]  31500 SEH 01/06  11:47:36 2:50:36 0:49:42

57 Roizant Julien [1144] A.c.auch 32000 SEH 01/06  11:47:59 2:50:59 0:50:05

58 Pruvost Benjamin [1069]  31300 SEH 01/06  11:48:44 2:51:44 0:50:50

59 Aussel Laurent [1133] Duathlon Liebherr 31790 V1H 01/06  11:48:53 2:51:53 0:50:59

60 Balocco Michel [1104] Courir à Montech 82290 V2H 01/06  11:49:21 2:52:21 0:51:27

61 De Firmas François [1084]  31400 V2H 01/06  11:50:08 2:53:08 0:52:14

62 Tuffreau Quentin [1057]  31400 SEH 01/06  11:50:19 2:53:19 0:52:25

63 Vittu Michaël [1172]  32550 V1H 01/06  11:50:32 2:53:32 0:52:38

64 Castillo-Ros Stéphane [1132] Athlétic Club Auscitain 32000 V1H 01/06  11:50:33 2:53:33 0:52:39

65  Chanfreau Marie-Laure [1162] Acm Running Club 31800 V2F 01/06  11:51:19 2:54:19 0:53:25

66 Ladoux Samuel [1123] Jahteam 31500 SEH 01/06  11:51:29 2:54:29 0:53:35

67 Lambert Xavier [1073]  81100 V1H 01/06  11:51:29 2:54:29 0:53:35

68 Cuvelier Johann [1166]  31190 SEH 01/06  11:51:35 2:54:35 0:53:41

69 Pontvianne Nicolas [1078] Alajm Saint Gilles 30800 SEH 01/06  11:51:43 2:54:43 0:53:49

70 Couderc Jean-Pierre [1182] ATOS V1H 01/06  11:52:07 2:55:07 0:54:13

71 Darnis Bruno [1145]  31150 V1H 01/06  11:52:08 2:55:08 0:54:14

72 Pothin Gilles [1056]  31500 SEH 01/06  11:52:11 2:55:11 0:54:17

73 Robinet Jean-Jacques [1101] Ac Tournefeuille 31770 V2H 01/06  11:52:33 2:55:33 0:54:39

74 Martinez Benjamin [1019]  13540 SEH 01/06  11:52:34 2:55:34 0:54:40

75 Cooke Olivier [1161] Clever Balls 31400 SEH 01/06  11:52:38 2:55:38 0:54:44

76 Cooke Fabien [1135] Clever Balls 31400 SEH 01/06  11:52:39 2:55:39 0:54:45

77 Bonnemain Patrice [1153] Pieds Lurons 31400 V2H 01/06  11:53:21 2:56:21 0:55:27

78 Jourdren Philippe [1077] Jourdren Family 30870 V1H 01/06  11:53:45 2:56:45 0:55:51

79 Colombi Jean-Philippe [1086]  31140 V1H 01/06  11:53:49 2:56:49 0:55:55

80 Brabant Stephane [1080]  31790 V1H 01/06  11:54:10 2:57:10 0:56:16

81 Boufime Nordine [1006] Bon Pied Bon Oeil 31570 V1H 01/06  11:54:34 2:57:34 0:56:40

82 Rageade Franck [1020]  38320 V1H 01/06  11:55:35 2:58:35 0:57:41

83 Le Bras Jean-Yves [1175]  31400 V2H 01/06  11:55:52 2:58:52 0:57:58

84 Peyramale Pierre [1131] 1000 Pattes Vicquois 65500 V2H 01/06  11:55:53 2:58:53 0:57:59

85 Lenoble Jonathan [1009]  31500 SEH 01/06  11:56:32 2:59:32 0:58:38

86 Rouet Philippe [1137]  31130 V2H 01/06  11:57:01 3:00:01 0:59:07

87 Jouannin Florent [1017]  31400 SEH 01/06  11:57:04 3:00:04 0:59:10

88 Lacombe Richard [1032]  31800 V2H 01/06  11:57:36 3:00:36 0:59:42

89 Armstrong Douglas [1028]  31520 SEH 01/06  11:57:38 3:00:38 0:59:44

90 Le Guenno Stephane [1036]  82400 V1H 01/06  11:58:06 3:01:06 1:00:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Dserres Serres [1148] Continental Salsa 31810 V1H 01/06  11:58:13 3:01:13 1:00:19

92 Barbero Vincent [1066]  31200 SEH 01/06  11:58:22 3:01:22 1:00:28

93 Boffo Vincent [1039]  31790 SEH 01/06  11:58:23 3:01:23 1:00:29

94 Vic Xavier [1112]  31000 V1H 01/06  11:58:32 3:01:32 1:00:38

95 Moreno Jean-José [1038] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 01/06  11:59:03 3:02:03 1:01:09

96 Pertel Christian [1081] Trucc Caes Cnrs 31860 V1H 01/06  11:59:34 3:02:34 1:01:40

97 Sarret Christophe [1113]  12330 V1H 01/06  12:00:19 3:03:19 1:02:25

98 Meneghetti Cyril [1082]  31400 V1H 01/06  12:00:29 3:03:29 1:02:35

99 Latorre Sylvie [1059]  31200 V1F 01/06  12:00:45 3:03:45 1:02:51

100 Massat Benoît [1105]  31180 SEH 01/06  12:01:09 3:04:09 1:03:15

101 Le Coq Gaël [1021]  97200 SEH 01/06  12:01:46 3:04:46 1:03:52

102 Cormery Marianne [1155] Airbus Running 317770 V1F 01/06  12:02:10 3:05:10 1:04:16

103 Pages Bertrand [1163]  31240 SEH 01/06  12:02:14 3:05:14 1:04:20

104 Babi Laurent [1058]  31270 V1H 01/06  12:02:24 3:05:24 1:04:30

105 Robert Christine [1117] Aca 32000 V1F 01/06  12:04:04 3:07:04 1:06:10

106 Bonnafé Estelle [1046] Courir à Montech 82700 SEF 01/06  12:04:05 3:07:05 1:06:11

107 Pasquiou Philippe [1154] Ce Aircelle 31820 V1H 01/06  12:04:18 3:07:18 1:06:24

108 Desourtheau Patrice [1114]  31120 V1H 01/06  12:04:33 3:07:33 1:06:39

109 Auroux Henri [1143]  31270 V2H 01/06  12:04:36 3:07:36 1:06:42

110 Rersa Marc [1090] Tuc Triathlon 31300 SEH 01/06  12:04:54 3:07:54 1:07:00

111 Richard Alain [1031]  31400 V2H 01/06  12:05:09 3:08:09 1:07:15

112 Serrand Thomas [1052]  31300 SEH 01/06  12:05:15 3:08:15 1:07:21

113 Ciardullo Jean [1035] Run In Caux 11090 V2H 01/06  12:05:21 3:08:21 1:07:27

114 Gutierres Jean-Louis [1029] L'immobiliere De Toulouse 31500 V1H 01/06  12:05:31 3:08:31 1:07:37

115 Casari Chiara [1044]  31200 SEF 01/06  12:06:07 3:09:07 1:08:13

116 Gregorini Silvia [1047]  31200 SEF 01/06  12:06:09 3:09:09 1:08:15

117 Gonzalez Mayoral David [1157] Airbus Running 31700 SEH 01/06  12:07:05 3:10:05 1:09:11

118
Arnoux Jean-Marc [1022] Team Corrida Pédestre De Toulouse

31180
V1H 01/06  12:07:52 3:10:52 1:09:58

119
Varela Da Veiga Steve [1061] Corrida Pédestre De Toulouse

31000
SEH 01/06  12:07:53 3:10:53 1:09:59

120 Béque Catherine [1083] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/06  12:08:06 3:11:06 1:10:12

121 Jany Corinne [1072] Montauban Athletisme 82000 V1F 01/06  12:08:07 3:11:07 1:10:13

122 Monfraix Jluc [1167]  31000 V1H 01/06  12:08:09 3:11:09 1:10:15

123 Galland Colette [1099]  31170 V2F 01/06  12:09:24 3:12:24 1:11:30

124 Galland Jean Francois [1100]  31170 V2H 01/06  12:09:24 3:12:24 1:11:30

125 Breil Jeremy [1097]  31450 SEH 01/06  12:09:33 3:12:33 1:11:39

126 Abraham Alain [1023] Ibm France 31500 V2H 01/06  12:09:53 3:12:53 1:11:59

127 Jonquieres Cedric [1060]  31200 SEH 01/06  12:10:24 3:13:24 1:12:30

128 Bolechala Sylvain [1089]  31140 SEH 01/06  12:10:26 3:13:26 1:12:32

129 Masson Charmaine [1048]  31320 V1F 01/06  12:10:38 3:13:38 1:12:44

130 Rey Christine [1094]  81800 SEF 01/06  12:10:53 3:13:53 1:12:59

131 Frassetto Philippe [1116]  31470 SEH 01/06  12:10:55 3:13:55 1:13:01

132 Monlaur Frédéric [1164]  31200 SEH 01/06  12:12:10 3:15:10 1:14:16

133 Monlaur Jean Loup [1165]  31750 V3H 01/06  12:12:11 3:15:11 1:14:17

134 Morin Olivier [1093]  31200 SEH 01/06  12:12:50 3:15:50 1:14:56

135 Popinel Francois [1140] Les Zinzins Des Coteaux 31140 V2H 01/06  12:14:36 3:17:36 1:16:42

136 Assalit Pierre [1139]  31270 V2H 01/06  12:16:01 3:19:01 1:18:07

137 Gross Yannick [1091]  31770 SEH 01/06  12:16:38 3:19:38 1:18:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Aparicio Ciria Alfredo [1092] Jias Team 08950 V1H 01/06  12:16:40 3:19:40 1:18:46

139 Guibert Romain [1098]  31200 SEH 01/06  12:17:46 3:20:46 1:19:52

140 Clement David [1173] Running Mag 31000 V1H 01/06  12:20:27 3:23:27 1:22:33

141 Bardou Laurent [1127]  31470 SEH 01/06  12:22:58 3:25:58 1:25:04

142 Perrot Stephanie [1005] Brut De Fleurs 31470 V1F 01/06  12:23:13 3:26:13 1:25:19

143 Clavaud Dominique [1121] Ac Auch 32000 V1F 01/06  12:23:52 3:26:52 1:25:58

144 Lazeran Damien [1160]  31000 SEH 01/06  12:24:07 3:27:07 1:26:13

145 Roger Bernard [1168]  31320 V2H 01/06  12:24:37 3:27:37 1:26:43

146 Hernandez Christian [1119] Cmbm 32000 V4H 01/06  12:28:36 3:31:36 1:30:42

147 Balocco Antoinette [1049] Courir à Montech 82290 V1F 01/06  12:31:21 3:34:21 1:33:27

148 Riello Christophe [1159]  31240 V1H 01/06  12:31:23 3:34:23 1:33:29

149 Roques Christine [1120] Association Courir à Montech 82000 SEF 01/06  12:31:24 3:34:24 1:33:30

150 Le Corre Olivier [1014]  31770 V1H 01/06  12:32:57 3:35:57 1:35:03

151 Roillet Martin [1015]  69250 SEH 01/06  12:32:59 3:35:59 1:35:05

152 Gracia Bruno [1106]  31180 V1H 01/06  12:33:34 3:36:34 1:35:40

153 Millot Sophie [1033] Girly Trail Session 31500 V1F 01/06  12:34:34 3:37:34 1:36:40

154 Lavergne Matthieu [1030]  31520 SEH 01/06  12:51:56 3:54:56 1:54:02

155 Ducondut Didier [1043]  31200 V1H 01/06  12:51:58 3:54:58 1:54:04

156 Garcia Angel [1079]  31200 V1H 01/06  12:53:47 3:56:47 1:55:53

157 Crozet Thibaut [1138]  31140 SEH 01/06  12:59:08 4:02:08 2:01:14

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Miquel Nicolas [1181] Running MAG SEH 01/06  10:57:54 2:00:54  

2 Hijazi Samir [1002] I-Run SEH 01/06  11:03:00 2:06:00 0:05:06

3 Jean Aurélien [1179] team running olivan / CABACMA SEH 01/06  11:04:31 2:07:31 0:06:37

4 Morillo Cyril [1068] Endurance65 64420 SEH 01/06  11:10:34 2:13:34 0:12:40

5 Pelissier Stéphane [1118] TEAM ERREA V1H 01/06  11:15:00 2:18:00 0:17:06

6 Grouillard Stefenel Antoine [1151] Le Cours Des Halles 31000 SEH 01/06  11:19:01 2:22:01 0:21:07

7 Albert Julien [1071] Blagnac Sc 31620 SEH 01/06  11:20:24 2:23:24 0:22:30

8 Langle Laurent [1062]  31130 V1H 01/06  11:21:43 2:24:43 0:23:49

9 Mette Bertrand [1128]  31770 V1H 01/06  11:21:48 2:24:48 0:23:54

10 Cron Christophe [1129] Ca Saint Giron 31320 V2H 01/06  11:23:24 2:26:24 0:25:30

11 Trimaglio Laurent [1178] Running Club de la Leze V1H 01/06  11:23:30 2:26:30 0:25:36

12 Nouxet Deny [1088] Courir Fonsegrives 31620 V3H 01/06  11:23:41 2:26:41 0:25:47

13 Laliberté Francis [1170]  31300 SEH 01/06  11:25:24 2:28:24 0:27:30

14 Lessmann Laurent [1053] Aca (auch) 32550 V1H 01/06  11:26:27 2:29:27 0:28:33

15 Deveze Daniel [1065] Tisseo Sport Aventure 31130 V1H 01/06  11:26:36 2:29:36 0:28:42

16 Fournet Remy [1076] Auch Triathlon 32800 SEH 01/06  11:26:50 2:29:50 0:28:56

17 Farbos Dimitri [1007]  31400 SEH 01/06  11:28:46 2:31:46 0:30:52

18 Guaquiere Xavier [1136]  31180 V1H 01/06  11:30:46 2:33:46 0:32:52

19 Avizou Vincent [1126] Satuc 31300 SEH 01/06  11:31:21 2:34:21 0:33:27

20 Belgy Pierre [1010]  31400 SEH 01/06  11:31:24 2:34:24 0:33:30

21 Robert Stéphane [1108]  31100 SEH 01/06  11:31:37 2:34:37 0:33:43

22 Claudon Michael [1177]  SEH 01/06  11:32:02 2:35:02 0:34:08

23 Delord Sylvain [1141] Armagnac Delord / Aptetude 32190 SEH 01/06  11:32:13 2:35:13 0:34:19

24 Labonne Laurent [1122] 2-Casti Team 33800 SEH 01/06  11:32:51 2:35:51 0:34:57

25 Martineau Loic [1070]  31570 V1H 01/06  11:33:16 2:36:16 0:35:22

26 Combarel Stephan [1055]  31400 V1H 01/06  11:33:44 2:36:44 0:35:50

27
Courtefoix Sébastien  [1037] Angoulême Raid Aventure 16/csa

515 16590
V1H 01/06  11:34:25 2:37:25 0:36:31

28 Martin-Cocher Frédéric [1067] Athle 632 31170 V1H 01/06  11:34:29 2:37:29 0:36:35

29 Roger Jean Alain [1027] Triathlon Velizy 78350 V2H 01/06  11:34:36 2:37:36 0:36:42

30 Bonnans Régis [1051]  31880 SEH 01/06  11:34:47 2:37:47 0:36:53

31 Jacob Benoit [1064]  31700 SEH 01/06  11:34:56 2:37:56 0:37:02

32 Cussol Sebastien [1085]  81500 SEH 01/06  11:37:20 2:40:20 0:39:26

33 Paillard Pierre [1130] I-Run SEH 01/06  11:37:32 2:40:32 0:39:38

34 Rouquier Eric [1152]  31140 V1H 01/06  11:37:47 2:40:47 0:39:53

35 Pinon Michael [1176]  SEH 01/06  11:37:48 2:40:48 0:39:54

36 Ambal Hervé [1054] Satuc 31400 V1H 01/06  11:38:28 2:41:28 0:40:34

37 Loberot Maurice [1142] Les Petons Graniaguais 31590 V1H 01/06  11:39:37 2:42:37 0:41:43

38 Le Divenah Frederic [1158] Airbus Running 31200 V1H 01/06  11:40:45 2:43:45 0:42:51

39 Cloteaux Erwann [1156] Airbus Running 31500 SEH 01/06  11:40:54 2:43:54 0:43:00

40 Monty Yannick [1095]  31450 V1H 01/06  11:42:39 2:45:39 0:44:45

41 Presani Pierre [1146] Armagnac Delord/aptetude 32000 V1H 01/06  11:42:46 2:45:46 0:44:52

42 Aymard Stéphane [1087]  33000 SEH 01/06  11:43:12 2:46:12 0:45:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Massat Guillaume [1096]  31600 SEH 01/06  11:43:21 2:46:21 0:45:27

44 Monribot Jf [1115]  31470 SEH 01/06  11:44:01 2:47:01 0:46:07

45 Castaing Jean Christophe [1147]  31000 V2H 01/06  11:44:12 2:47:12 0:46:18

46
Da Silva Didier [1041] Les Aventuriers Du Bitume - 31 L'union

31850
V2H 01/06  11:44:18 2:47:18 0:46:24

47 Runner 1180 Runner 1180 [1180]  V4H 01/06  11:44:35 2:47:35 0:46:41

48 Riard Sebastien [1040]  64260 SEH 01/06  11:44:50 2:47:50 0:46:56

49 Espinosa Jalapa Noel Angel [1024] Savage 31028 SEH 01/06  11:45:25 2:48:25 0:47:31

50 Ognier Benoit [1149]  31270 SEH 01/06  11:46:07 2:49:07 0:48:13

51 Lhotel Yann [1045]  31300 SEH 01/06  11:46:12 2:49:12 0:48:18

52 Mauran Benjamin [1124]  31500 SEH 01/06  11:47:36 2:50:36 0:49:42

53 Roizant Julien [1144] A.c.auch 32000 SEH 01/06  11:47:59 2:50:59 0:50:05

54 Pruvost Benjamin [1069]  31300 SEH 01/06  11:48:44 2:51:44 0:50:50

55 Aussel Laurent [1133] Duathlon Liebherr 31790 V1H 01/06  11:48:53 2:51:53 0:50:59

56 Balocco Michel [1104] Courir à Montech 82290 V2H 01/06  11:49:21 2:52:21 0:51:27

57 De Firmas François [1084]  31400 V2H 01/06  11:50:08 2:53:08 0:52:14

58 Tuffreau Quentin [1057]  31400 SEH 01/06  11:50:19 2:53:19 0:52:25

59 Vittu Michaël [1172]  32550 V1H 01/06  11:50:32 2:53:32 0:52:38

60 Castillo-Ros Stéphane [1132] Athlétic Club Auscitain 32000 V1H 01/06  11:50:33 2:53:33 0:52:39

61 Ladoux Samuel [1123] Jahteam 31500 SEH 01/06  11:51:29 2:54:29 0:53:35

62 Lambert Xavier [1073]  81100 V1H 01/06  11:51:29 2:54:29 0:53:35

63 Cuvelier Johann [1166]  31190 SEH 01/06  11:51:35 2:54:35 0:53:41

64 Pontvianne Nicolas [1078] Alajm Saint Gilles 30800 SEH 01/06  11:51:43 2:54:43 0:53:49

65 Couderc Jean-Pierre [1182] ATOS V1H 01/06  11:52:07 2:55:07 0:54:13

66 Darnis Bruno [1145]  31150 V1H 01/06  11:52:08 2:55:08 0:54:14

67 Pothin Gilles [1056]  31500 SEH 01/06  11:52:11 2:55:11 0:54:17

68 Robinet Jean-Jacques [1101] Ac Tournefeuille 31770 V2H 01/06  11:52:33 2:55:33 0:54:39

69 Martinez Benjamin [1019]  13540 SEH 01/06  11:52:34 2:55:34 0:54:40

70 Cooke Olivier [1161] Clever Balls 31400 SEH 01/06  11:52:38 2:55:38 0:54:44

71 Cooke Fabien [1135] Clever Balls 31400 SEH 01/06  11:52:39 2:55:39 0:54:45

72 Bonnemain Patrice [1153] Pieds Lurons 31400 V2H 01/06  11:53:21 2:56:21 0:55:27

73 Jourdren Philippe [1077] Jourdren Family 30870 V1H 01/06  11:53:45 2:56:45 0:55:51

74 Colombi Jean-Philippe [1086]  31140 V1H 01/06  11:53:49 2:56:49 0:55:55

75 Brabant Stephane [1080]  31790 V1H 01/06  11:54:10 2:57:10 0:56:16

76 Boufime Nordine [1006] Bon Pied Bon Oeil 31570 V1H 01/06  11:54:34 2:57:34 0:56:40

77 Rageade Franck [1020]  38320 V1H 01/06  11:55:35 2:58:35 0:57:41

78 Le Bras Jean-Yves [1175]  31400 V2H 01/06  11:55:52 2:58:52 0:57:58

79 Peyramale Pierre [1131] 1000 Pattes Vicquois 65500 V2H 01/06  11:55:53 2:58:53 0:57:59

80 Lenoble Jonathan [1009]  31500 SEH 01/06  11:56:32 2:59:32 0:58:38

81 Rouet Philippe [1137]  31130 V2H 01/06  11:57:01 3:00:01 0:59:07

82 Jouannin Florent [1017]  31400 SEH 01/06  11:57:04 3:00:04 0:59:10

83 Lacombe Richard [1032]  31800 V2H 01/06  11:57:36 3:00:36 0:59:42

84 Armstrong Douglas [1028]  31520 SEH 01/06  11:57:38 3:00:38 0:59:44

85 Le Guenno Stephane [1036]  82400 V1H 01/06  11:58:06 3:01:06 1:00:12

86 Dserres Serres [1148] Continental Salsa 31810 V1H 01/06  11:58:13 3:01:13 1:00:19

87 Barbero Vincent [1066]  31200 SEH 01/06  11:58:22 3:01:22 1:00:28

88 Boffo Vincent [1039]  31790 SEH 01/06  11:58:23 3:01:23 1:00:29

89 Vic Xavier [1112]  31000 V1H 01/06  11:58:32 3:01:32 1:00:38

90 Moreno Jean-José [1038] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 01/06  11:59:03 3:02:03 1:01:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Pertel Christian [1081] Trucc Caes Cnrs 31860 V1H 01/06  11:59:34 3:02:34 1:01:40

92 Sarret Christophe [1113]  12330 V1H 01/06  12:00:19 3:03:19 1:02:25

93 Meneghetti Cyril [1082]  31400 V1H 01/06  12:00:29 3:03:29 1:02:35

94 Massat Benoît [1105]  31180 SEH 01/06  12:01:09 3:04:09 1:03:15

95 Le Coq Gaël [1021]  97200 SEH 01/06  12:01:46 3:04:46 1:03:52

96 Pages Bertrand [1163]  31240 SEH 01/06  12:02:14 3:05:14 1:04:20

97 Babi Laurent [1058]  31270 V1H 01/06  12:02:24 3:05:24 1:04:30

98 Pasquiou Philippe [1154] Ce Aircelle 31820 V1H 01/06  12:04:18 3:07:18 1:06:24

99 Desourtheau Patrice [1114]  31120 V1H 01/06  12:04:33 3:07:33 1:06:39

100 Auroux Henri [1143]  31270 V2H 01/06  12:04:36 3:07:36 1:06:42

101 Rersa Marc [1090] Tuc Triathlon 31300 SEH 01/06  12:04:54 3:07:54 1:07:00

102 Richard Alain [1031]  31400 V2H 01/06  12:05:09 3:08:09 1:07:15

103 Serrand Thomas [1052]  31300 SEH 01/06  12:05:15 3:08:15 1:07:21

104 Ciardullo Jean [1035] Run In Caux 11090 V2H 01/06  12:05:21 3:08:21 1:07:27

105 Gutierres Jean-Louis [1029] L'immobiliere De Toulouse 31500 V1H 01/06  12:05:31 3:08:31 1:07:37

106 Gonzalez Mayoral David [1157] Airbus Running 31700 SEH 01/06  12:07:05 3:10:05 1:09:11

107
Arnoux Jean-Marc [1022] Team Corrida Pédestre De Toulouse

31180
V1H 01/06  12:07:52 3:10:52 1:09:58

108
Varela Da Veiga Steve [1061] Corrida Pédestre De Toulouse

31000
SEH 01/06  12:07:53 3:10:53 1:09:59

109 Monfraix Jluc [1167]  31000 V1H 01/06  12:08:09 3:11:09 1:10:15

110 Galland Jean Francois [1100]  31170 V2H 01/06  12:09:24 3:12:24 1:11:30

111 Breil Jeremy [1097]  31450 SEH 01/06  12:09:33 3:12:33 1:11:39

112 Abraham Alain [1023] Ibm France 31500 V2H 01/06  12:09:53 3:12:53 1:11:59

113 Jonquieres Cedric [1060]  31200 SEH 01/06  12:10:24 3:13:24 1:12:30

114 Bolechala Sylvain [1089]  31140 SEH 01/06  12:10:26 3:13:26 1:12:32

115 Frassetto Philippe [1116]  31470 SEH 01/06  12:10:55 3:13:55 1:13:01

116 Monlaur Frédéric [1164]  31200 SEH 01/06  12:12:10 3:15:10 1:14:16

117 Monlaur Jean Loup [1165]  31750 V3H 01/06  12:12:11 3:15:11 1:14:17

118 Morin Olivier [1093]  31200 SEH 01/06  12:12:50 3:15:50 1:14:56

119 Popinel Francois [1140] Les Zinzins Des Coteaux 31140 V2H 01/06  12:14:36 3:17:36 1:16:42

120 Assalit Pierre [1139]  31270 V2H 01/06  12:16:01 3:19:01 1:18:07

121 Gross Yannick [1091]  31770 SEH 01/06  12:16:38 3:19:38 1:18:44

122 Aparicio Ciria Alfredo [1092] Jias Team 08950 V1H 01/06  12:16:40 3:19:40 1:18:46

123 Guibert Romain [1098]  31200 SEH 01/06  12:17:46 3:20:46 1:19:52

124 Clement David [1173] Running Mag 31000 V1H 01/06  12:20:27 3:23:27 1:22:33

125 Bardou Laurent [1127]  31470 SEH 01/06  12:22:58 3:25:58 1:25:04

126 Lazeran Damien [1160]  31000 SEH 01/06  12:24:07 3:27:07 1:26:13

127 Roger Bernard [1168]  31320 V2H 01/06  12:24:37 3:27:37 1:26:43

128 Hernandez Christian [1119] Cmbm 32000 V4H 01/06  12:28:36 3:31:36 1:30:42

129 Riello Christophe [1159]  31240 V1H 01/06  12:31:23 3:34:23 1:33:29

130 Le Corre Olivier [1014]  31770 V1H 01/06  12:32:57 3:35:57 1:35:03

131 Roillet Martin [1015]  69250 SEH 01/06  12:32:59 3:35:59 1:35:05

132 Gracia Bruno [1106]  31180 V1H 01/06  12:33:34 3:36:34 1:35:40

133 Lavergne Matthieu [1030]  31520 SEH 01/06  12:51:56 3:54:56 1:54:02

134 Ducondut Didier [1043]  31200 V1H 01/06  12:51:58 3:54:58 1:54:04

135 Garcia Angel [1079]  31200 V1H 01/06  12:53:47 3:56:47 1:55:53

136 Crozet Thibaut [1138]  31140 SEH 01/06  12:59:08 4:02:08 2:01:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaabani Fatima [1134] Acm Running Club 31800 SEF 01/06  11:35:53 2:38:53  

2 Collet Delphine [1074]  314520 SEF 01/06  11:38:04 2:41:04 0:02:11

3 Sermerdjian Maria [1110] I-Run V1F 01/06  11:42:19 2:45:19 0:06:26

4 Resplandy Lucile [1125]  31400 SEF 01/06  11:44:16 2:47:16 0:08:23

5  Chanfreau Marie-Laure [1162] Acm Running Club 31800 V2F 01/06  11:51:19 2:54:19 0:15:26

6 Latorre Sylvie [1059]  31200 V1F 01/06  12:00:45 3:03:45 0:24:52

7 Cormery Marianne [1155] Airbus Running 317770 V1F 01/06  12:02:10 3:05:10 0:26:17

8 Robert Christine [1117] Aca 32000 V1F 01/06  12:04:04 3:07:04 0:28:11

9 Bonnafé Estelle [1046] Courir à Montech 82700 SEF 01/06  12:04:05 3:07:05 0:28:12

10 Casari Chiara [1044]  31200 SEF 01/06  12:06:07 3:09:07 0:30:14

11 Gregorini Silvia [1047]  31200 SEF 01/06  12:06:09 3:09:09 0:30:16

12 Béque Catherine [1083] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/06  12:08:06 3:11:06 0:32:13

13 Jany Corinne [1072] Montauban Athletisme 82000 V1F 01/06  12:08:07 3:11:07 0:32:14

14 Galland Colette [1099]  31170 V2F 01/06  12:09:24 3:12:24 0:33:31

15 Masson Charmaine [1048]  31320 V1F 01/06  12:10:38 3:13:38 0:34:45

16 Rey Christine [1094]  81800 SEF 01/06  12:10:53 3:13:53 0:35:00

17 Perrot Stephanie [1005] Brut De Fleurs 31470 V1F 01/06  12:23:13 3:26:13 0:47:20

18 Clavaud Dominique [1121] Ac Auch 32000 V1F 01/06  12:23:52 3:26:52 0:47:59

19 Balocco Antoinette [1049] Courir à Montech 82290 V1F 01/06  12:31:21 3:34:21 0:55:28

20 Roques Christine [1120] Association Courir à Montech 82000 SEF 01/06  12:31:24 3:34:24 0:55:31

21 Millot Sophie [1033] Girly Trail Session 31500 V1F 01/06  12:34:34 3:37:34 0:58:41
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Classement ESH

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaabani Fatima [1134] Acm Running Club 31800 SEF 01/06  11:35:53 2:38:53  

2 Collet Delphine [1074]  314520 SEF 01/06  11:38:04 2:41:04 0:02:11

3 Resplandy Lucile [1125]  31400 SEF 01/06  11:44:16 2:47:16 0:08:23

4 Bonnafé Estelle [1046] Courir à Montech 82700 SEF 01/06  12:04:05 3:07:05 0:28:12

5 Casari Chiara [1044]  31200 SEF 01/06  12:06:07 3:09:07 0:30:14

6 Gregorini Silvia [1047]  31200 SEF 01/06  12:06:09 3:09:09 0:30:16

7 Rey Christine [1094]  81800 SEF 01/06  12:10:53 3:13:53 0:35:00

8 Roques Christine [1120] Association Courir à Montech 82000 SEF 01/06  12:31:24 3:34:24 0:55:31

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Miquel Nicolas [1181] Running MAG SEH 01/06  10:57:54 2:00:54  

2 Hijazi Samir [1002] I-Run SEH 01/06  11:03:00 2:06:00 0:05:06

3 Jean Aurélien [1179] team running olivan / CABACMA SEH 01/06  11:04:31 2:07:31 0:06:37

4 Morillo Cyril [1068] Endurance65 64420 SEH 01/06  11:10:34 2:13:34 0:12:40

5 Grouillard Stefenel Antoine [1151] Le Cours Des Halles 31000 SEH 01/06  11:19:01 2:22:01 0:21:07

6 Albert Julien [1071] Blagnac Sc 31620 SEH 01/06  11:20:24 2:23:24 0:22:30

7 Laliberté Francis [1170]  31300 SEH 01/06  11:25:24 2:28:24 0:27:30

8 Fournet Remy [1076] Auch Triathlon 32800 SEH 01/06  11:26:50 2:29:50 0:28:56

9 Farbos Dimitri [1007]  31400 SEH 01/06  11:28:46 2:31:46 0:30:52

10 Avizou Vincent [1126] Satuc 31300 SEH 01/06  11:31:21 2:34:21 0:33:27

11 Belgy Pierre [1010]  31400 SEH 01/06  11:31:24 2:34:24 0:33:30

12 Robert Stéphane [1108]  31100 SEH 01/06  11:31:37 2:34:37 0:33:43

13 Claudon Michael [1177]  SEH 01/06  11:32:02 2:35:02 0:34:08

14 Delord Sylvain [1141] Armagnac Delord / Aptetude 32190 SEH 01/06  11:32:13 2:35:13 0:34:19

15 Labonne Laurent [1122] 2-Casti Team 33800 SEH 01/06  11:32:51 2:35:51 0:34:57

16 Bonnans Régis [1051]  31880 SEH 01/06  11:34:47 2:37:47 0:36:53

17 Jacob Benoit [1064]  31700 SEH 01/06  11:34:56 2:37:56 0:37:02

18 Cussol Sebastien [1085]  81500 SEH 01/06  11:37:20 2:40:20 0:39:26

19 Paillard Pierre [1130] I-Run SEH 01/06  11:37:32 2:40:32 0:39:38

20 Pinon Michael [1176]  SEH 01/06  11:37:48 2:40:48 0:39:54

21 Cloteaux Erwann [1156] Airbus Running 31500 SEH 01/06  11:40:54 2:43:54 0:43:00

22 Aymard Stéphane [1087]  33000 SEH 01/06  11:43:12 2:46:12 0:45:18

23 Massat Guillaume [1096]  31600 SEH 01/06  11:43:21 2:46:21 0:45:27

24 Monribot Jf [1115]  31470 SEH 01/06  11:44:01 2:47:01 0:46:07

25 Riard Sebastien [1040]  64260 SEH 01/06  11:44:50 2:47:50 0:46:56

26 Espinosa Jalapa Noel Angel [1024] Savage 31028 SEH 01/06  11:45:25 2:48:25 0:47:31

27 Ognier Benoit [1149]  31270 SEH 01/06  11:46:07 2:49:07 0:48:13

28 Lhotel Yann [1045]  31300 SEH 01/06  11:46:12 2:49:12 0:48:18

29 Mauran Benjamin [1124]  31500 SEH 01/06  11:47:36 2:50:36 0:49:42

30 Roizant Julien [1144] A.c.auch 32000 SEH 01/06  11:47:59 2:50:59 0:50:05

31 Pruvost Benjamin [1069]  31300 SEH 01/06  11:48:44 2:51:44 0:50:50

32 Tuffreau Quentin [1057]  31400 SEH 01/06  11:50:19 2:53:19 0:52:25

33 Ladoux Samuel [1123] Jahteam 31500 SEH 01/06  11:51:29 2:54:29 0:53:35

34 Cuvelier Johann [1166]  31190 SEH 01/06  11:51:35 2:54:35 0:53:41

35 Pontvianne Nicolas [1078] Alajm Saint Gilles 30800 SEH 01/06  11:51:43 2:54:43 0:53:49

36 Pothin Gilles [1056]  31500 SEH 01/06  11:52:11 2:55:11 0:54:17

37 Martinez Benjamin [1019]  13540 SEH 01/06  11:52:34 2:55:34 0:54:40

38 Cooke Olivier [1161] Clever Balls 31400 SEH 01/06  11:52:38 2:55:38 0:54:44

39 Cooke Fabien [1135] Clever Balls 31400 SEH 01/06  11:52:39 2:55:39 0:54:45

40 Lenoble Jonathan [1009]  31500 SEH 01/06  11:56:32 2:59:32 0:58:38

41 Jouannin Florent [1017]  31400 SEH 01/06  11:57:04 3:00:04 0:59:10

42 Armstrong Douglas [1028]  31520 SEH 01/06  11:57:38 3:00:38 0:59:44

43 Barbero Vincent [1066]  31200 SEH 01/06  11:58:22 3:01:22 1:00:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Boffo Vincent [1039]  31790 SEH 01/06  11:58:23 3:01:23 1:00:29

45 Massat Benoît [1105]  31180 SEH 01/06  12:01:09 3:04:09 1:03:15

46 Le Coq Gaël [1021]  97200 SEH 01/06  12:01:46 3:04:46 1:03:52

47 Pages Bertrand [1163]  31240 SEH 01/06  12:02:14 3:05:14 1:04:20

48 Rersa Marc [1090] Tuc Triathlon 31300 SEH 01/06  12:04:54 3:07:54 1:07:00

49 Serrand Thomas [1052]  31300 SEH 01/06  12:05:15 3:08:15 1:07:21

50 Gonzalez Mayoral David [1157] Airbus Running 31700 SEH 01/06  12:07:05 3:10:05 1:09:11

51
Varela Da Veiga Steve [1061] Corrida Pédestre De Toulouse

31000
SEH 01/06  12:07:53 3:10:53 1:09:59

52 Breil Jeremy [1097]  31450 SEH 01/06  12:09:33 3:12:33 1:11:39

53 Jonquieres Cedric [1060]  31200 SEH 01/06  12:10:24 3:13:24 1:12:30

54 Bolechala Sylvain [1089]  31140 SEH 01/06  12:10:26 3:13:26 1:12:32

55 Frassetto Philippe [1116]  31470 SEH 01/06  12:10:55 3:13:55 1:13:01

56 Monlaur Frédéric [1164]  31200 SEH 01/06  12:12:10 3:15:10 1:14:16

57 Morin Olivier [1093]  31200 SEH 01/06  12:12:50 3:15:50 1:14:56

58 Gross Yannick [1091]  31770 SEH 01/06  12:16:38 3:19:38 1:18:44

59 Guibert Romain [1098]  31200 SEH 01/06  12:17:46 3:20:46 1:19:52

60 Bardou Laurent [1127]  31470 SEH 01/06  12:22:58 3:25:58 1:25:04

61 Lazeran Damien [1160]  31000 SEH 01/06  12:24:07 3:27:07 1:26:13

62 Roillet Martin [1015]  69250 SEH 01/06  12:32:59 3:35:59 1:35:05

63 Lavergne Matthieu [1030]  31520 SEH 01/06  12:51:56 3:54:56 1:54:02

64 Crozet Thibaut [1138]  31140 SEH 01/06  12:59:08 4:02:08 2:01:14

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sermerdjian Maria [1110] I-Run V1F 01/06  11:42:19 2:45:19  

2 Latorre Sylvie [1059]  31200 V1F 01/06  12:00:45 3:03:45 0:18:26

3 Cormery Marianne [1155] Airbus Running 317770 V1F 01/06  12:02:10 3:05:10 0:19:51

4 Robert Christine [1117] Aca 32000 V1F 01/06  12:04:04 3:07:04 0:21:45

5 Jany Corinne [1072] Montauban Athletisme 82000 V1F 01/06  12:08:07 3:11:07 0:25:48

6 Masson Charmaine [1048]  31320 V1F 01/06  12:10:38 3:13:38 0:28:19

7 Perrot Stephanie [1005] Brut De Fleurs 31470 V1F 01/06  12:23:13 3:26:13 0:40:54

8 Clavaud Dominique [1121] Ac Auch 32000 V1F 01/06  12:23:52 3:26:52 0:41:33

9 Balocco Antoinette [1049] Courir à Montech 82290 V1F 01/06  12:31:21 3:34:21 0:49:02

10 Millot Sophie [1033] Girly Trail Session 31500 V1F 01/06  12:34:34 3:37:34 0:52:15

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelissier Stéphane [1118] TEAM ERREA V1H 01/06  11:15:00 2:18:00  

2 Langle Laurent [1062]  31130 V1H 01/06  11:21:43 2:24:43 0:06:43

3 Mette Bertrand [1128]  31770 V1H 01/06  11:21:48 2:24:48 0:06:48

4 Trimaglio Laurent [1178] Running Club de la Leze V1H 01/06  11:23:30 2:26:30 0:08:30

5 Lessmann Laurent [1053] Aca (auch) 32550 V1H 01/06  11:26:27 2:29:27 0:11:27

6 Deveze Daniel [1065] Tisseo Sport Aventure 31130 V1H 01/06  11:26:36 2:29:36 0:11:36

7 Guaquiere Xavier [1136]  31180 V1H 01/06  11:30:46 2:33:46 0:15:46

8 Martineau Loic [1070]  31570 V1H 01/06  11:33:16 2:36:16 0:18:16

9 Combarel Stephan [1055]  31400 V1H 01/06  11:33:44 2:36:44 0:18:44

10
Courtefoix Sébastien  [1037] Angoulême Raid Aventure 16/csa

515 16590
V1H 01/06  11:34:25 2:37:25 0:19:25

11 Martin-Cocher Frédéric [1067] Athle 632 31170 V1H 01/06  11:34:29 2:37:29 0:19:29

12 Rouquier Eric [1152]  31140 V1H 01/06  11:37:47 2:40:47 0:22:47

13 Ambal Hervé [1054] Satuc 31400 V1H 01/06  11:38:28 2:41:28 0:23:28

14 Loberot Maurice [1142] Les Petons Graniaguais 31590 V1H 01/06  11:39:37 2:42:37 0:24:37

15 Le Divenah Frederic [1158] Airbus Running 31200 V1H 01/06  11:40:45 2:43:45 0:25:45

16 Monty Yannick [1095]  31450 V1H 01/06  11:42:39 2:45:39 0:27:39

17 Presani Pierre [1146] Armagnac Delord/aptetude 32000 V1H 01/06  11:42:46 2:45:46 0:27:46

18 Aussel Laurent [1133] Duathlon Liebherr 31790 V1H 01/06  11:48:53 2:51:53 0:33:53

19 Vittu Michaël [1172]  32550 V1H 01/06  11:50:32 2:53:32 0:35:32

20 Castillo-Ros Stéphane [1132] Athlétic Club Auscitain 32000 V1H 01/06  11:50:33 2:53:33 0:35:33

21 Lambert Xavier [1073]  81100 V1H 01/06  11:51:29 2:54:29 0:36:29

22 Couderc Jean-Pierre [1182] ATOS V1H 01/06  11:52:07 2:55:07 0:37:07

23 Darnis Bruno [1145]  31150 V1H 01/06  11:52:08 2:55:08 0:37:08

24 Jourdren Philippe [1077] Jourdren Family 30870 V1H 01/06  11:53:45 2:56:45 0:38:45

25 Colombi Jean-Philippe [1086]  31140 V1H 01/06  11:53:49 2:56:49 0:38:49

26 Brabant Stephane [1080]  31790 V1H 01/06  11:54:10 2:57:10 0:39:10

27 Boufime Nordine [1006] Bon Pied Bon Oeil 31570 V1H 01/06  11:54:34 2:57:34 0:39:34

28 Rageade Franck [1020]  38320 V1H 01/06  11:55:35 2:58:35 0:40:35

29 Le Guenno Stephane [1036]  82400 V1H 01/06  11:58:06 3:01:06 0:43:06

30 Dserres Serres [1148] Continental Salsa 31810 V1H 01/06  11:58:13 3:01:13 0:43:13

31 Vic Xavier [1112]  31000 V1H 01/06  11:58:32 3:01:32 0:43:32

32 Pertel Christian [1081] Trucc Caes Cnrs 31860 V1H 01/06  11:59:34 3:02:34 0:44:34

33 Sarret Christophe [1113]  12330 V1H 01/06  12:00:19 3:03:19 0:45:19

34 Meneghetti Cyril [1082]  31400 V1H 01/06  12:00:29 3:03:29 0:45:29

35 Babi Laurent [1058]  31270 V1H 01/06  12:02:24 3:05:24 0:47:24

36 Pasquiou Philippe [1154] Ce Aircelle 31820 V1H 01/06  12:04:18 3:07:18 0:49:18

37 Desourtheau Patrice [1114]  31120 V1H 01/06  12:04:33 3:07:33 0:49:33

38 Gutierres Jean-Louis [1029] L'immobiliere De Toulouse 31500 V1H 01/06  12:05:31 3:08:31 0:50:31

39
Arnoux Jean-Marc [1022] Team Corrida Pédestre De Toulouse

31180
V1H 01/06  12:07:52 3:10:52 0:52:52

40 Monfraix Jluc [1167]  31000 V1H 01/06  12:08:09 3:11:09 0:53:09

41 Aparicio Ciria Alfredo [1092] Jias Team 08950 V1H 01/06  12:16:40 3:19:40 1:01:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Clement David [1173] Running Mag 31000 V1H 01/06  12:20:27 3:23:27 1:05:27

43 Riello Christophe [1159]  31240 V1H 01/06  12:31:23 3:34:23 1:16:23

44 Le Corre Olivier [1014]  31770 V1H 01/06  12:32:57 3:35:57 1:17:57

45 Gracia Bruno [1106]  31180 V1H 01/06  12:33:34 3:36:34 1:18:34

46 Ducondut Didier [1043]  31200 V1H 01/06  12:51:58 3:54:58 1:36:58

47 Garcia Angel [1079]  31200 V1H 01/06  12:53:47 3:56:47 1:38:47

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1  Chanfreau Marie-Laure [1162] Acm Running Club 31800 V2F 01/06  11:51:19 2:54:19  

2 Béque Catherine [1083] Montauban Athlétisme 82000 V2F 01/06  12:08:06 3:11:06 0:16:47

3 Galland Colette [1099]  31170 V2F 01/06  12:09:24 3:12:24 0:18:05

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cron Christophe [1129] Ca Saint Giron 31320 V2H 01/06  11:23:24 2:26:24  

2 Roger Jean Alain [1027] Triathlon Velizy 78350 V2H 01/06  11:34:36 2:37:36 0:11:12

3 Castaing Jean Christophe [1147]  31000 V2H 01/06  11:44:12 2:47:12 0:20:48

4
Da Silva Didier [1041] Les Aventuriers Du Bitume - 31 L'union

31850
V2H 01/06  11:44:18 2:47:18 0:20:54

5 Balocco Michel [1104] Courir à Montech 82290 V2H 01/06  11:49:21 2:52:21 0:25:57

6 De Firmas François [1084]  31400 V2H 01/06  11:50:08 2:53:08 0:26:44

7 Robinet Jean-Jacques [1101] Ac Tournefeuille 31770 V2H 01/06  11:52:33 2:55:33 0:29:09

8 Bonnemain Patrice [1153] Pieds Lurons 31400 V2H 01/06  11:53:21 2:56:21 0:29:57

9 Le Bras Jean-Yves [1175]  31400 V2H 01/06  11:55:52 2:58:52 0:32:28

10 Peyramale Pierre [1131] 1000 Pattes Vicquois 65500 V2H 01/06  11:55:53 2:58:53 0:32:29

11 Rouet Philippe [1137]  31130 V2H 01/06  11:57:01 3:00:01 0:33:37

12 Lacombe Richard [1032]  31800 V2H 01/06  11:57:36 3:00:36 0:34:12

13 Moreno Jean-José [1038] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 01/06  11:59:03 3:02:03 0:35:39

14 Auroux Henri [1143]  31270 V2H 01/06  12:04:36 3:07:36 0:41:12

15 Richard Alain [1031]  31400 V2H 01/06  12:05:09 3:08:09 0:41:45

16 Ciardullo Jean [1035] Run In Caux 11090 V2H 01/06  12:05:21 3:08:21 0:41:57

17 Galland Jean Francois [1100]  31170 V2H 01/06  12:09:24 3:12:24 0:46:00

18 Abraham Alain [1023] Ibm France 31500 V2H 01/06  12:09:53 3:12:53 0:46:29

19 Popinel Francois [1140] Les Zinzins Des Coteaux 31140 V2H 01/06  12:14:36 3:17:36 0:51:12

20 Assalit Pierre [1139]  31270 V2H 01/06  12:16:01 3:19:01 0:52:37

21 Roger Bernard [1168]  31320 V2H 01/06  12:24:37 3:27:37 1:01:13

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nouxet Deny [1088] Courir Fonsegrives 31620 V3H 01/06  11:23:41 2:26:41  

2 Monlaur Jean Loup [1165]  31750 V3H 01/06  12:12:11 3:15:11 0:48:30

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course01/06/2014 - 01/06/2014
Distance: 33   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 1180 Runner 1180 [1180]  V4H 01/06  11:44:35 2:47:35  

2 Hernandez Christian [1119] Cmbm 32000 V4H 01/06  12:28:36 3:31:36 0:44:01

Non classés V4H
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